KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

28 - Kreisliga Saale-Orla 100 Wurf Méanner, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

600233 01.03.2024 18:00 Uhr

SV Griin-Wei Tanna
Woydt, Andreas
Gdrtler, Lutz

Miller, Alexander

Lietzow, Jens

Heim

SV Griin-Wei Tanna

Kegel
440
418
397

406

Gast

KSV Germania 1990 Neustadt IV

Kegel
261
334
389

377

Ergebnis Spielbericht

1661 : 1361

KSV Germania 1990 Neustadt IV
Kocher, Siegfried

Reimann, Diana

Stannarius, Giinter

Wilsdorf, Manfred
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